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OBÓZ MALARSKO - RYSUNKOWY - WISŁA

W najbliższe ferie młodych artystów zapraszamy w piękne góry - z dala od cywilizacji, w zimowej
scenerii Wisły, wylogujemy się z rzeczywistości po to,
by przeżyć artystyczną przygodę i spędzić czas pełen sztuki, warsztatów
rysunkowych i malarskich, w gronie osób o podobnych zainteresowanych.

Cena od 2299

Program

Obóz Malarsko-Rysunkowy ma charakter warsztatowy i może stanowić nie tylko fantastyczną
przygodę ze sztuką, ale i być czasem szlifowania swoich umiejętności i przygotowań do studiów
na Akademię Sztuk Pięknych.

Jednego dnia szkicować będziemy portret, drugiego malować farbami olejnymi górski
krajobraz, a kolejnego spróbujemy zmierzyć się z ilustracją do ukochanej książki...

Możesz też liczyć na bogaty wybór narzędzi, różnorodność technik i korekty prac!

Strefa sztuki 

Sztuki plastyczne. Poznaj pojęcia i specyfikę każdej dziedziny (malarstwo, rysunek, grafika),
niezbędne narzędzia, charakterystyczne dzieła oraz ich twórców.
Techniki rysunkowe. Umiejętność wykonania szkicu konceptualnego i trójwymiarowej
projekcji przedmiotu, rysunek techniczny. Możesz liczyć na korekty swoich prac.
Studium postaci. Człowiek - jako element natury - będzie w centrum naszego
zainteresowania. Ważny i wymagający warsztat, którym zajmiemy się ze szczególną
atencją: studium postaci, portret, karykatura.
Techniki malarskie. Dowiedz się, w jaki sposób samodzielnie przygotować farby, jak
pokrywać, utrwalać obrazy w trakcie i po ukończeniu pracy. W programie martwa natura i
pejzaż zimowy.
Przygoda z historią sztuki. Orientuj się w epokach, prądach i najważniejszych zjawiskach w
sztuce.
Tworzenie ilustracji. Ilustracja ma za zadanie uzupełniać, objaśniać albo po prostu zdobić
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tekst. Proponujemy warsztaty tworzenia ilustracji do ulubionych książek, plakatów do
wydarzeń obozowych.
Wystawa. Młodzi Artyści zaprezentują wybór swoich prac, przygotowując niepowtarzalną
wystawę finałową. W galerii znajdą się szkice, obrazy, ilustracje i autorskie cykle tworzone
różnymi technikami.

Zimowa strefa rozrywki

gry i zabawy integracyjne
zwiedzanie Skoczni narciarskiej im. Adama Małysza w Wiśle Malince
górskie spacerki, bitwy śnieżne, zjazdy na jabłuszkach
gra miejska oraz shopping na wiślańskim deptaku
wieczór filmowy
quiz, planszówki i turnieje
obozowy talent show
dyskoteka przebierana z motywem przewodnim
udział w pokazie finałowym obozów

Pokaz finałowy

Zwieńczeniem tygodniowych warsztatów zimowych będzie pokaz finałowy. Na naszej obozowej
scenie zaprezentują się wszyscy młodzi artyści. W programie: prezentacje multimedialne, filmy,
pokazy taneczne, koncerty, spektakle i wystawy.

Zakwaterowanie

Ośrodek Geovita - Wisła

Obiekt hotelowy położony w Wiśle - nieustannie najpopularniejszej miejscowości turystycznej
Beskidu Śląskiego. Usytuowany w dzielnicy Malinka, tuż obok słynnej Skoczni Narciarskiej im.
Adama Małysza. Posiada duży, ogrodzony teren rekreacyjny z boiskiem sportowym, chatą
grillową i kręgiem ogniskowym. W budynku znajduje kompleks sal warsztatowych i pracowni
artystycznych, jadalnia, całodobowa recepcja, ogólnodostępne Wi-Fi, bezpłatny parking.
Zakwaterowanie w klasycznych pokojach 2, 3- i 4-osobowych z łazienkami oraz z widokiem na
góry.

[gallery ids="347085,347088,347086,347084,347087,347089"]
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Adres obiektu:
Geovita, Osiedle Bajcary 14
43-460 Wisła, woj. śląskie

Wyżywienie
3 posiłki dziennie: śniadanie, obiad, w czasie którego wydawany jest podwieczorek (np. batonik,
owoc, jogurt), kolacja.
Obóz zaczyna się ciepłą kolacją, a kończy śniadaniem. Ostatniego dnia Uczestnicy otrzymują
także suchy prowiant na drogę powrotną.

Fakultety

Pakiet Ochronny Parasol - Różnego rodzaju sytuacje losowe (choroba, wydarzenie rodzinne,
odwołanie urlopu itp.) mogą spowodować konieczność niespodziewanej rezygnacji z udziału w
imprezie. Dla uniknięcia dość wysokich kosztów finansowych związanych z taką rezygnacją
proponujemy przy kupnie imprezy nabycie fakultatywnego Pakietu Ochronnego pozwalającego
na znaczące obniżenie kosztów wynikających z warunków uczestnictwa.. Tabela zwrotu kosztów
w przypadku rezygnacji z imprezy:

 

liczba dni do rozpoczęcia obozu Bez pakietu Pakiet Parasol Pakiet Super Parasol
powyżej 30 dni -300zł zwrot 100% zwrot 100%

30-14 dni zwrot 50% zwrot 75% zwrot 90%

13-1 dni zwrot 40% zwrot 70% zwrot 85%

niestawienie się na zbiórkę zwrot 20% zwrot 60% zwrot 80%

koszt pakietu 0zł 125zł 200zł

Terminy i ceny

PROMOCJA -300 zł na termin 25-31 stycznia 2026

PROMOCJA -200 zł na termin 1-7 lutego 2026
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PROMOCJA -200 zł na termin 15-21 lutego 2026

Cena zawiera:
Zakwaterowanie (6 noclegów), wyżywienie 3 razy dziennie, aktywny program zajęć, opiekę kadry
pedagogicznej i instruktorskiej, opiekę medyczną, ubezpieczenie NNW (10.000 zł), składkę na
Turystyczny Fundusz Gwarancyjny oraz składkę na Turystyczny Fundusz Pomocowy.

Cena nie zawiera:
Dojazdu. fakultetów oraz diety specjalnej (np. wegańska, bezglutenowa, bez laktozy etc.)

Oferujemy na ten obóz 100 zł rabatu dla uczestników posiadających Kartę Dużej Rodziny.
Warunkiem otrzymania zniżki jest przesłanie obustronnego skanu lub zdjęcia Karty uczestnika
obozu. Skan lub zdjęcie należy przesłać przed dokonaniem płatności za obóz.

Dojazdy

Organizujemy za dopłatą dojazd na obóz z większych miast Polski. Podróż odbywa się
autokarem i/lub pociągiem. Zastrzegamy sobie prawo do organizowania na trasie przesiadek.

Wykaz miejsc i godzin zbiórek będzie dostępny na ok. 7 dni przed wyjazdem (wysyłamy
wiadomość e-mail ze szczegółowymi informacjami na adres podany przy rezerwacji).
Uczestnicy zawsze podróżują pod opieką naszej kadry.

Dojazd z poszczególnych miast Polski będzie realizowany w zależności od terminu ferii.

 

Bydgoszcz 298zł Gdańsk 298zł

Katowice 178zł Kielce 258zł

Kraków 198zł Łódź 278zł

Opole 258zł Poznań 298zł

Szczecin 370zł Warszawa 298zł

Wisła 0zł Wrocław 278zł
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Informacje dla rodziców

Co zabrać?

poprawnie wypełnioną kartę kwalifikacyjną z numerem PESEL
ważną legitymację szkolną z numerem PESEL
czapkę, szalik, rękawiczki, ciepłą kurtkę i buty zimowe
przybory toaletowe i ręcznik
mały plecak na wyjścia
krem na mróz z filtrem UV
fartuch malarski, dużą teczkę A3/tubę na rysunki
własny bidon na wodę

Planowana liczba Uczestników na programie min. 5 osób, na obiekcie ok. 70 osób.

www.kogis.pl 

http://www.kogis.pl/

